（様式第２号）  (実施要領第５関係)

令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業実施計画承認申請書（３次）

                           記 号 番 号
                                             令和５年　月　日

愛媛県知事　中村　時広　様

所在地
事業主体名
代表者氏名

令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業実施要領第５に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

別紙様式第２－１号のとおり
　　　　（注）３次募集で申請するもののみを記載すること

[bookmark: _GoBack]

（様式第２－１号）

令和５年度農業用被覆資材価格高騰対策緊急支援事業実施計画書

	事業主体名：

１　事業の目的

２　事業実施主体の概要
（１）事業実施主体の実数　　　　　　件
（２）品目及び受益面積
	品目名
	受益面積（a）

（注）品目数が多い場合は本表を別葉とする。

３　実施計画
（１）被覆資材価格高騰対策緊急支援
	資材種別
	事業実施主体数
（件）
	事業費
（円）
	補助金額
（円）
	備考

	ハウスビニール
トンネルビニール
マルチ資材
長期貯蔵用果実個装資材

	合計

（２）附帯事務費
	項目
	事業費(円)
	補助金額(円)
	備考

	振込手数料

（３）　補助金額の計
　　○,○○○円

４　事業完了（予定）年月日
令和　　年　　月　　日

５　添付書類等
（１）事業内容内訳書（参考様式１）
（２）取組計画（報告）書（参考様式２）
（３）資材コスト低減計画書（参考様式３）
（４）見積書等